исполнительный комцтет
Кукморского муниципального района

Республики Татаретан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МаГАРИФ ИДАРЭСЕ

Приказ Боерык

1€/Jф

объединений классных руководителей оУ с 26 февраля по 30 марта 202|

года по согласованному с руководителями Оу графику.

2.

детей

Методисту по воспитательной работе и дополнитеJIьному образованию

управления образования Махмудовой г.р. провести изr{ение

деятельности школьньtх методических объединений классных руководителей
общеобр€вовательных )п{реждений района в установленные сроки.

з. Руководителям общеобр€Lзовательных учреждений создать условия для

работы.
4. Руководителям общеобразовательных учреждениЙ обеспечить привоз И

отвоз методиста Управления образования.

5. Контролъ за исполнеЕием приказа возложить на Каюмова с.м.,
заместитеJIя начаJIъника Управления образования Исполнителъного комитета

Кукморского МР.

(( , ; )) февраля 2021 г.

Кукмор

0б изучении деятельности школьных методическпх объединений

классных руководителей общеобразовательных учреждений района

во исполнение плана Управления образования Исполнительного

комитета Кукморского муницип€tпьного района, с целью ок&}ания

методической помощи кJIассным руководителям ОУ
приказываю:

1. Организовать изуIение деятельности школьных методических

начаJIъник Управления образования И.И. Ахмадуллин